Azione Cattolica Italiana

PUNO
d BoA
RIORNO

G
GIOVANISSIMI
2021/2022

a'e



Qualche consiglio!
Dossier

Progetto Formativo
«Dialoghi»

LET'S STARTI
Sunday Sharing

RADICI

Iniziativa di Pace

COMPAGNIA

Msac e Settore giovani: camminare da fratelli

CREATIVITA

NSOE - Progetto per |'orientamento alla scuola superiore

SPERANZA

Domande irrisolte...

10
12

14
16
17

19
25

29
42

45
58

61

77
89



SUMMING UPI 91

Con tutto il cuore 96
Testi personali per la preghiera dei giovanissimi 97
DOSSIER 99
Tornare a casa 101
Quando la comunita educa 105
Relazioni di ritorno 111
«Segno» e «Graffiti» 118
Adoro il lunedi 120
[l Fiac: Forum internazionale di Ac 122

Share the top! 124





