

15|18 ANNI

Azione Cattolica Italiana



Punto di non RITORNO

GUIDA
GIOVANISSIMI
2021/2022

eve

INDICE

INTRODUZIONE	3
MAPPA	7
ISTRUZIONI PER L'USO	8
Qualche consiglio!	10
Dossier	12
LUCA: IL VANGELO DELLA QUOTIDIANITÀ	14
Progetto Formativo	16
«Dialoghi»	17
LET'S START!	19
Sunday Sharing	25
RADICI	29
Iniziativa di Pace	42
COMPAGNIA	45
Msac e Settore giovani: camminare da fratelli	58
CREATIVITÀ	61
NSOE - Progetto per l'orientamento alla scuola superiore	74
SPERANZA	77
Domande irrisolte...	89

SUMMING UP!	91
Con tutto il cuore	96
Testi personali per la preghiera dei giovanissimi	97
DOSSIER	99
Tornare a casa	101
Quando la comunità educa	105
Relazioni di ritorno	111
«Segno» e «Graffiti»	118
Adoro il lunedì	120
Il Fiac: Forum internazionale di Ac	122
Share the top!	124